te et pauca Caspuecur Post mortem Veri predicti Consortis sui ex tunc
bona qualiter omnia supra scripta, morte predicti Mariti sui derelicta,
ad Successores eiusdem Mariti sui sine quavis conditione Successoribus
predicti Consortis sui devolui debebunt et tenebuntur, Similiter etiam
supra nominata Quosam Annam Felicitia Consortem suam quam
predicti Mariti de hac lue decedere contigent, ex tunc in Mariti sui bona
supra scripta quod omnia morte eius Consortis derelicta cum omni
Consortium bonorum iure et proprietate omnibusque et singulis ipsorum, uti
liberis, fructibus, proventus, redditibus, Commodis, Emolumentis,
nullis Exceptis tenebit, habeat, et possideat, illis quiete et pacifice
ad extrema Veri sui duntaxat tempora potietur, Post mortem vero
et de hac lue decedunt predicti Mariti sui, bona sua supra scripta gene-
raliter omnia morte ipsorum derelicta ad Successores eiusdem Consortis sui sine
quavis conditione Successoribus predicti Mariti ipsorum devolventur, et
teneantur personibus Recognitionibus ad omnia via mediantibus.

Paszowska Grochowskiego Qui etat

Componas personaliter coram Officio et Actis Praesentibus Castellibus
Capitaneis Palmis deus Nobilis Anna primam olim Nobilis Grego-
rij Paszkowski ad pondus seu fundam Nuzanum Nobilis Francisca
Kerawinski in casibus de gonia neq ad infra scripta Recognitionis et assistentia
Manualem probere Valens Consortis legitima sana mente et cor-
pore existens, a Terris Districtibus suis iurisdictionibus suis
quibusvis propriis et Imperentibus recedendo, Praesentibus Venfa-
ctura Capitaneis Palmis deus iurisdictioni quoad actum vo-
luntat, seum Successoribus ac bonis suis qualiter omnibus totaliter
et plene incorporando atq subiciendo, se lam libere publicae ac peremptoriae
recognovit Quia ipsa Quosam Stanislaum a Grochowe Grochowski
Castellanum se possidet eiusque posteris de Summa Sexcentorum
Liberorum polonicorum et Recognitionis per eum Quosum Grochowski
Scripto Ceres seu Membrana Manuali inscripta et super Bonis
suis propriis videlicet Corta bore Inwrecha dicta in Bonis villa
Plesonia

Pleszowice et Bydow Terra genti Promissuensis consistens de soluen.
 dum quovis Juno titulo assecurata, tum de eadem ipsa Membrana
 seu Scripto Manuali sibi Recognoscens Super Summam Cingrasmar
 Septingentorum florenorum polony servente quietat, emittit, dimittit, libe-
 rumq; et absolutum perpetuo punitiat. Singulum horum Manuali
 seu Membrana cum omnibus illius conditionibus et Ligamentis
 cessat, mortificat, et annihilat, ac de bonis Cingrasmaris Summa
 Cingrasmar onerariis concedendo, Recognoscens sibi Summam eiusq;
 Septingentorum florenorum Polonica ab eoz Dno Eruchowski
 factam esse persolutionem.

**Novosielecka Terra Viardow
 skicoo Quietat.**

Comparens Personaliteroram Officiis et Actis Scribis Castrens
 Capitanis Promissuensis Dno Alexander Novosielecki Terra Capitanus
 monte et in parte existens a Terris Districtibus Junibus Jurisdictionis
 nibusq; suis, quibusvis propriis et competentibus recedendo, Presenti
 veni Castrens Capitaneam Promissuensis Jurisdictioni quoad actum
 modernum attinet eum Cingrasmaribus, ac bonis Cingrasmaribus omnibus
 totaliter et plenarie in propriando atq; subjucendo galam libere publi-
 ce ac per expeditum recognovit, Quia ipse Dnorum Joannem Stanislaum
 Viardowski Rothmagistrum Curia Regis Altitis eiusq; posteris
 de Scripto certo manuali sibi Recogniti per eundem Dnorum Viar-
 dowski Super Summam Septingentorum florenorum polony un. libentis
 remanus sub propriis dato, Actisq; Castrens Promissuensis approbato, tum de
 eadem ipsa Summa Septingentorum florenorum polony in eodem scripto manua-
 li contenta eiusq; scripti Roboratoria Insigne Castrens Promissuensis ob pra-
 statam sibi in propriis plenariam et sufficientem satisfactionem Qui-
 etat emittit dimittit liberumq; et absolutum perpetuo punitiat, Singulum
 scriptum Manuali cum omnibus illius ligamentis et conditionibus eiusq;
 Inscriptionem Roboratoria intoto et per omnia cassat, mortificat et
 annihilat Recognoscens sibi in propriis plenarie satis-
 factum esse.

Novosielecka

Eruchowski